Главе администрации

                                                                   Александровского сельсовета

                                        А.А.Веретину

                                                                 от ______________________

                                                              проживающего по адресу:

                                                                  с.(пос.)__________________

                                                                          ул._____________________,

                                                                          д.____,  кв._____.

Заявление

Прошу Вас выдать  характеристику для  ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ_________________

__________________________________________________________________

«____»___________20___г.                                          ______________